
 PŘÍLOHA č. 2/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2023 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2023 

(bez DPH)

ÚJEZD (II.,Cho) 364 920 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                                 118 000 Kč 

  - 4× kontrolní prohlídka díla                                 40 200 Kč 

  - omezené geodetické měření podle PTBD                          79 310 Kč 

  - měření deformetrem na sparách v odpadní chodbě                         14 530 Kč 

  - vypracování 6. souhrnné etapové zprávy o TBD                          98 400 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         14 480 Kč 

JIRKOV (II.,Cho) 362 790 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         64 780 Kč 

  - 4× kontrolní prohlídka díla                                 40 320 Kč 

  - 2× základní geodetické měření deformací a 1x svislé posuny odpadní chodby a 

vodorovných částí injekční chodby                       150 380 Kč 

  - 4× měření extenzometrů, pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně                         29 460 Kč 

  - 2× měření deformetrem v komunikační chodbě                           12 730 Kč 

  - vypracování 26.etapové zprávy o TBD                         50 260 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         14 860 Kč 

HORKA (II.,KV) 481 390 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         98 050 Kč 

  - 4× kontrolní prohlídka díla                          40 800 Kč 

  - zkrácené geodetické měření deformací                         74 110 Kč 

  - kompletní teplotní proměření hráze (2x)                         15 200 Kč 

  - seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a 

Skalku), informativní zpráva                         45 530 Kč 

  - 4× měření pórových tlaků                             35 240 Kč 

  - 2× kontrolní měření deformetrem v obou chodbách                         22 460 Kč 

  - posouzení stability hráze s uvážením účinku zemětřesení - 2.etapa                       150 000 Kč 

JESENICE (II.,KV) 235 890 Kč                      

  - TBD, zpracování výsledků                         58 840 Kč 

  - 4× kontrolní prohlídka díla a měření                         58 150 Kč 

  - vypracování 26.etapové zprávy o TBD                         52 920 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                           16 360 Kč 

  - nálevové zkoušky a vyhodnocení vybraných vrtů                         49 620 Kč 

CHŘIBSKÁ (II.,Te) 180 900 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         69 470 Kč 

  - 4× kontrolní prohlídka díla a měření                          58 610 Kč 

  - komplexní geodetické měření deformací                          52 820 Kč 

VD II. kategorie                    1 625 890 Kč 

 Cena c e l k e m 1 625 890 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 2/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2024 (bez DPH)
kalk. cena za rok 2024 

(bez DPH)

ÚJEZD (II.,Cho) 247 400 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                                 122 910 Kč 

  - 4× kontrolní prohlídka díla                                 41 880 Kč 

  - redukované geodetické měření podle PTBD                           82 610 Kč 

JIRKOV (II.,Cho) 310 080 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         67 480 Kč 

  - 4× kontrolní prohlídka díla                                 42 000 Kč 

  - 2× základní geodetické měření deformací                         156 650 Kč 

  - 4× měření extenzometrů, pórových tlaků a příčných vzdáleností na koruně                         30 690 Kč 

  - 2× měření deformetrem v komunikační chodbě                           13 260 Kč 

HORKA (II.,KV) 468 190 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                       102 140 Kč 

  - 4× kontrolní prohlídka díla                          42 500 Kč 

  - komplexní geodetické měření deformací                       116 750 Kč 

  - kompletní teplotní proměření hráze (2x)                         15 850 Kč 

  - seismická pozorování (spolupráce s GÚ AVČR, aktuální také pro Jesenici a 

Skalku), informativní zpráva                         47 430 Kč 

  - 4× měření pórových tlaků                             36 710 Kč 

  - 2× kontrolní měření deformetrem v obou chodbách                         23 400 Kč 

  - vypracování 24. etapové zprávy o TBD                          67 260 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                         16 150 Kč 

JESENICE (II.,KV) 239 080 Kč                      

  - TBD, zpracování výsledků                         61 290 Kč 

  - 4× kontrolní prohlídka díla a měření                         60 580 Kč 

  - komplexní geodetické měření s připojením na pevné body                       117 210 Kč 

CHŘIBSKÁ (II.,Te) 273 760 Kč                      
  - TBD, zpracování výsledků                         72 360 Kč 

  - 4× kontrolní prohlídka díla a měření                          61 050 Kč 

  - komplexní geodetické měření deformací                          55 030 Kč 

  - vypracování 19. etapové zprávy o TBD                         68 490 Kč 

  - příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle § 62 zákona č. 254/2001 Sb.                            16 830 Kč 

VD II. kategorie                    1 538 510 Kč 

 Cena c e l k e m 1 538 510 Kč                   

 Sypané přehrady.



 PŘÍLOHA č. 3/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2023 (bez DPH)
cena za rok 2023

(bez DPH)

FLÁJE (II.,Cho) 234 860 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu      56 940 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření deformací - deformetr, stažení

výsledků měření teplot betonu 60 870 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 62 330 Kč

 - 2x geodetické měření vodorovných posunů ZP, zpracování 54 720 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho) 164 030 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 52 250 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla 25 970 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 32 280 Kč

 - geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 25 820 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN 27 710 Kč

JANOV (II.,Cho) 430 240 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 77 630 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na 

dilatačních sparách
53 920 Kč

- 2x komplexní geodetické měření (svislé posuny hráz, pata hráze, revizní chodba,

přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc)
149 270 Kč

- 1x geodetické měření svislých posunů (injekční štoly) v rámmci celkového

komplexního geodetického měření
28 710 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 103 350 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 17 360 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho) 224 660 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 67 880 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních

sparách
68 780 Kč

 - 4x měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 34 000 Kč

 - 2x geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP 54 000 Kč

VD II. kategorie 1 053 790 Kč              

 Cena c e l k e m 1 053 790 Kč              

Betonové a zděné objekty



 PŘÍLOHA č. 3/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2024 (bez DPH)
cena za rok 2024

(bez DPH)

FLÁJE (II.,Cho) 361 280 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků, včetně měření teplot betonu      59 320 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření deformací - deformetr, stažení

výsledků měření teplot betonu 63 400 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hydrostatickou nivelací 64 930 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN, zpracování 84 380 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 65 580 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 23 670 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho) 289 220 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 54 430 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla 27 050 Kč

 - 4x měření náklonů velmi přesnou hyhrostatickou nivelací, zpracování výsledků 33 630 Kč

 - geogetické měření deformací na koruně hráze - ZP, zpracování 26 890 Kč

 - geodetické měření svislých posunů VPN 28 870 Kč

 - vypracování souhrnné etapové zprávy o TBD 106 250 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 12 100 Kč

JANOV (II.,Cho) 318 910 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 80 870 Kč

 - 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních deformací na 

dilatačních sparách 56 170 Kč

- 2x zkrácené geodetické měření (relativní svislé posuny revizní chodba a

přístupová štola, vodorovné posuny koruna hráze a vzdušní líc) 74 370 Kč

- posouzení stability hráze - sestavení výpočetního modelu (MKP) s využitím

výsledků měření TBD, zahrnutí klenbového účinků, posouzení napjatosti v

jednotlivých částech hráze
107 500 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho) 270 260 Kč                 

 - TBD, zpracování výsledků 70 700 Kč

- 4x kontrolní prohlídka díla, 4x kontrolní měření relativních pohybů na dilatačních

sparách
71 640 Kč

 - 4x měření náklonů hydrostatickou nivelací, vyhodnocení 35 420 Kč

 - vypracování etapové zprávy o TBD 78 220 Kč

- příprava vyjádření TBD a účast na TBP podle §62 zákona č. 254/2001 Sb. 14 280 Kč

VD II. kategorie 1 239 670 Kč              

 Cena c e l k e m 1 239 670 Kč              

Betonové a zděné objekty



 PŘÍLOHA č. 4/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2023 (bez DPH)
cena za rok 2023 

(bez DPH)

FLÁJE (II.,Cho) 54 840,00 Kč                   

 - komplexní prohlídka technologie - spodní výpusti 54 840 Kč

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD II. KATEGORIE

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

 5x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD
55 200,00 Kč                   

 -  jednotková cena za zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z 

hlediska TBD na jednom vodním díle 11 040 Kč

VD II. kategorie 110 040,00 Kč                  

 Cena c e l k e m 110 040,00 Kč                 

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie



 PŘÍLOHA č. 4/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, hlavní pracovník TBD pověřené 

organizace, náplň práce, cena prací v roce 2024 (bez DPH)
cena za rok 2024 

(bez DPH)

FLÁJE (II.,Cho) 52 630,00 Kč                   

 - komplexní prohlídka technologie - komora klapek 52 630 Kč

KŘÍMOV (II.,Cho) 61 250,00 Kč                   

 - komplexní prohlídka technologie 61 250 Kč

KAMENIČKA (II.,Cho) 56 750,00 Kč                   

 - komplexní prohlídka technologie 56 750 Kč

JANOV (II.,Cho) 56 750,00 Kč                   

 - komplexní prohlídka technologie 56 750 Kč

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD II. KATEGORIE

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v níže uvedeném rozsahu.

 5x zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z hlediska TBD
57 500,00 Kč                   

 -  jednotková cena za zhodnocení výsledků prohlídky prostorů nátoků potápěči z 

hlediska TBD na jednom vodním díle 11 500 Kč

VD II. kategorie 284 880,00 Kč                  

 Cena c e l k e m 284 880,00 Kč                 

Kontroly prostorů vtoků do spodních výpustí přehrad, komplexní prohlídky technologie



 PŘÍLOHA č. 5/2023

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 2023 

(bez DPH)
cena za rok 2023

(bez DPH)

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD II. KATEGORIE 117 600,00 Kč          

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v rozsahu 120 hodin -inženýr specialista

- vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím 34 300,00 Kč            

- řešení mimořádných situací 34 300,00 Kč            

- vyžádaná účast na jednáních souvisejících s TBD 49 000,00 Kč            

VD II. kategorie 117 600,00 Kč          

 Cena c e l k e m 117 600,00 Kč          

Ostatní činnosti dle požadavku objednatele



 PŘÍLOHA č. 5/2024

A. Přehled objektů, jejich kategorie, závod, náplň práce, cena prací v roce 2024 

(bez DPH)
cena za rok 2024

(bez DPH)

OSTATNÍ ČINNOSTI NA  VD II. KATEGORIE 117 600,00 Kč          

Rozsah níže uvedených činností bude upřesňován objednatelem podle aktuálních 

provozních potřeb, maximálně však v rozsahu 120 hodin -inženýr specialista

- vyjádření k zásahům na vodních dílech a připravovaným akcím 34 300,00 Kč            

- řešení mimořádných situací 34 300,00 Kč            

- vyžádaná účast na jednáních souvisejících s TBD 49 000,00 Kč            

VD II. kategorie 117 600,00 Kč          

 Cena c e l k e m 117 600,00 Kč          

Ostatní činnosti dle požadavku objednatele


		2022-12-21T12:46:52+0100




